REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL r®° 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale n. {M(&i del 27 MAG. 20t

Oggetto:autorizzazione tirocinio di specializzazione in Psicoterapia: dr.ssa Zanda Simona.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

PREMESSO

ATTESO

ACCERTATO

ACQUISITE

RITENUTO

per i motivi esposti in premessa:

che all'art 18 della legge 196/97 richiede che gli allievi delle scuole di
formazione realizzino momenti di alternanza tra studio e lavoro e di
agevolazioni di scelte professionali mediante la conoscenza diretta del mondo
del lavoro, attraverso iniziative di tirocini di formazione e di orientamento in
imprese o pubbliche amministrazioni;

che con nota prot.n.13568 def 05 maggio 2014, la dr.ssa Zanda Simona in
riferimento alla Convenzione in essere tra 'Azienda U.S.L.n°7 e la Scuola in
Psicoterapia Cognitivo - Comportamentale dellistituto Tolman, richiede alla
Direzione Aziendale ['autorizzazione per un tirocinio formativo di
specializzazione in Psicoterapia;

l'obbligo, ai sensi delfart.18 L 196/97 dei soggetti promotori o degli stessi
tirocinantila copertura assicurativa contro gli infortuni sul lavoro e per le
responsabilita civili;

in conformita alle disposizioni citate nel precedente paragrafo,
le coperture assicurative agh atti del servizio;

di autorizzare con regolare nullaosta della Direzione Sanitaria e il parere
favorevole del dr. Salvatore Blanco Responsabile del Servizio Psicosociale di
Iglesias, il tirocinio formativo di specializzazione in Psicoterapia della dr.ssa
Zanda Simona, presso il servizio psicosociale F.Ili Crobu di iglesias, che si
dovra rapportare al Responsabile delfa struttura di cui trattasi, per concordare
le modalita organizzative;

DETERMINA

o di autorizzare il tirocinio formativo di specializzazione in psicoterapia della dr.ssa Zanda Simona,

presso il servizio psicosociale del P.O F.lli Crobu di Iglesias;

¢ didare atto che il presente provvedimento non determina spese a carico dell'azienda.

J/‘j o N ey
é‘
{_g/ Res %{”éﬂj@ei seri Q/Afaﬂ Generali
2 %( S§a Garau@ﬂ‘ Teresa)
1 \\%\"\ \\’/f«é

BEGYW




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

H Responsabile del Servizio Affari Generali,

Altesta che la Determinazione
. UQ QTQ’Q del 27 MAG. 204

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

77 MAG. 0%

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265//2006 n. 189/2007 n. 414/2007
n.. 1160/C/2010 ein. 753/2014



